
From: "Judyta Szlendak" <judytaszlendak@wp.pl>
To: "piotr dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2014-03-21 15:27:47
Subject: pilne

Attachments: zdjecie 1.JPG
zdjecie 2.JPG
zdjecie 3.JPG
zdjecie 4.JPG
Pièce jointe sans titre 00037.txt
Pièce jointe sans titre 00040.txt
Pièce jointe sans titre 00043.txt
Pièce jointe sans titre 00046.txt

Drodzy Państwo 

W załączeniu przesyłam zdjęcia lokalu ktory sluzewiecki dom kultury i spółdzielnia mieszkaniowa 
"sluzew nad dolinka" chcieliby przeznaczyć dla stałej galerii Zdzisława Beksinskiego. Lokalizacja to 
Pualwska 255 tuż przy metrze sluzew, ulica Sonaty 6 jest bardzo blisko. Z inicjatywa wyszli 
mieszkańcy którzy dowiedzieli sie o petycji. z racji ze lokal należy do spółdzielni mieszkaniowej 
trzeba byłoby ustalić faktyczne drogi prawne ktore dostatecznie zabezpieczyłyby Pana interes tzn jak 
przekształcić ta galerie w instytucje miejska należąca prawnie do domu Kultury.Jest to bardzo 
możliwe tworząc filie. Dzis na spotkaniu na którym był Prezes tej spółdzielni, dyrektor domu kultury 
oraz radna z miasta ktora dowiedziała sie o sprawie z okazji komisji kultury zostałam poproszona 
zeby zapytać Pana czy jest Pan w stanie wstępnie wyrazić poparcie dla tego miejsca i tej propozycji 
by oni na jej podstawie mogli zacząć starać sie o tą sprawę innymi drogami. Zaproponowali ze 
wystąpią z pismem jako zainteresowani by przyjąć ten dar do prezydenta Warszawy i zdrojewskiego 
tylko do tego potrzebna jest Pana wstępna akceptacja ;) Oczywiście to nic zobowiazujacego z Pana 
strony do czasu az zobaczy Pan lokal osobiście. Galeria ma 200 metrów, mozna w niej burzyć 
ściany, zmieniać drzwi, podobno wszystko. Mozna tez i nawet powiększyć o 35 metrów. Jest 
przystosowany dla osob niepełnosprawnych. Prosze przemyśleć i dac mi znac do jutra najlepiej :)  
Pierwsze dwa zdjęcia to dół tej galerii, jest bardzo wysoka około 6-7 metrów a moze i wiecej? kolejne 
dwa to pierwszy: rzut dołu a drugie rzut góry. W kolejnych mailach przyśle zdjęcia juz zrobione swoim 
telefonem. 
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